Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

EDITAL N.º 060/2020–PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 16 de outubro de 2020.

Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Homologação das inscrições
referente à seleção de alunos para
o Grupo PET/Engenharia Química.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
o Edital n.º 040/2020-PEN.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições referente ao processo seletivo de alunos para o

Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Engenharia Química (PET/Engenharia
Química), da Universidade Estadual de Maringá:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Carlos Vinícius Kirylko Safrany Homologada
Carolina Ferreira dos Santos Homologada
Carolina Pires Trali Homologada
Felipe Toná e Silva Homologada
Fernanda Ayumi Ukuma Homologada
Fernando Ehlert Medeiros Homologada
Gabriela Tivo da Silva Homologada
Gustavo Junqueira Valias Meira Filho Homologada
Letícia Natsumi Yoshida Homologada
Lorana Bazalia dos Santos Homologada
Maielly Adriana Oliveira Santos Homologada
Marcos Rogério Munis Costa Homologada
Mateus Notari Bartnik Homologada
Matheus Souza de Paulo Homologada
Michele Akemi Kita Homologada
Milena Neves de Sousa Homologada
Murilo Rodrigues Guerra Homologada
Nathally Mayumi Imamura Homologada
Pedro Henrique Viana Pichitelli Vitor Homologada
Rafaela Cândido Natali Homologada

.../

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

/... continuação do Edital n.º 060/2020-PEN, fl. 02

Vagner Innocencio Netto Homologada
Victor Hugo Lopes Benedito Homologada
Victória Frizon Dutra Homologada
Vinicius Cunha dos Santos Homologada
Yasmin Costa Barbosa Homologada

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de outubro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino